CÔNG TY CỔ PHẦN

MASAN MEATLIFE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:403/2022/TB-MML            Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0311224517 cấp lần đầu ngày 07/10/2011,

đăng ký thay đổi lần thứ 20 ngày 12/09/2022 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh

cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công

ty chúng tôi như sau:

 Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

 Mã chứng khoán: MML

 Địa chỉ trụ sở chính: Lầu 10, Tòa nhà Central Plaza, Số 17 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

 Điện thoại: 028 6256 3862   Fax: 028 3827 4115

 Website: www.masanmeatlife.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Vốn điều lệ của công ty: 3.269.884.470.000 đồng

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Vốn điều lệ của công ty: 3.271.329.400.000 đồng

3. Lý do thay đổi (nếu có): Căn cứ theo Nghị Quyết Hội Đồng Quản Trị số 290/2022/NQ-

HĐQT của Công Ty ngày 08 tháng 07 năm 2022.

4. Ngày có hiệu lực: 12/09/2022

 * Tài liệu đính kèm:

Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp mới

ĐẠI DIỆN CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

Người Được Ủy Quyền Công Bố Thông Tin

ĐỖ THỊ THU NGA

Giám Đốc Pháp Lý

http://www.masanmeatlife.com.vn/

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỔ PHẦN

Lầu 10, Tòa nhà Central Plaza, số 17 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành
phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

2. Địa chỉ trụ sở chính

Điện thoại: 028 3827 4115

Website:
Fax:028 6256 3862

ca@msn.masangroup.comEmail:
3. Vốn điều lệ

Mã số doanh nghiệp: 0311224517
Đăng ký lần đầu: ngày 07 tháng 10 năm 2011

Đăng ký thay đổi lần thứ: 20, ngày 12 tháng 09 năm 2022

3.271.329.400.000 đồng.
Bằng chữ: Ba nghìn hai trăm bảy mươi mốt tỷ ba trăm hai mươi chín
triệu bốn trăm nghìn  đồng

Vốn điều lệ:

10.000 đồngMệnh giá cổ phần:
327.132.940Tổng số cổ phần:

Chức danh:
Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Số 32 Beacon Street, Boston, MA 02136, Mỹ
Địa chỉ liên lạc: Lô 1A, Căn hộ 2203, Estella, Xa Lộ Hà Nội, Phường An Phú, Quận
2, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Chủ tịch hội đồng quản trị
13/07/1984 Mỹ

565709439
19/09/2017 Mỹ

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Hộ chiếu nước ngoài

* Họ và tên: DANNY LE Nam

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMSỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: MASAN MEATLIFE CORPORATION
Tên công ty viết tắt: MASAN MEATLIFE CORP.

1. Tên công ty

Chức danh:
Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: 61D Tú Xương, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: E27, Khu Biệt Thự Vườn Thủ Đức, Khu phố 5, Quốc lộ 13, Phường
Hiệp Bình Phước, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Tổng giám đốc
11/08/1970 Kinh Việt Nam

027070000318
13/05/2019 Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính về

Trật tự Xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

* Họ và tên: NGUYỄN QUỐC TRUNG Nam

TRƯỞNG PHÒNG

		2022-09-13T10:07:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE
	I am the author of this document